Luftpistole und Auflage

StNr Name, Vorname
160 Schmidt, Jason
281 Mihlig, Christoph

40 Dietrich, Alexander
120 Graichen, Matthias
119 Kuhnhardt, Tim
118 Poppe, René

44 Gorner, Jacqueline
130 Krause, Rebekka

31 Lochel, Stephanie

34 Stark, Corinna
121 Borschke, Kristian
333 Krause, Uwe
278 Glinther, Sebastian

47 KreiBig, André

38 Bisanz, Frank
122 Herzog, Uwe

28 Lask, Alfred
280 Mihlig, Cordula

79 Engelhardt, Mike
279 Coriand, Brit

53 Klemm, Manja
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Standbelegung Herbstpokal 2022

Vereinsname
SG Brandis e.V.

SV Knauthainer Lowen e.V.

SGi des PSV Leipzig e.V.
Priv.SG zu Rotha e.V.
Priv.SG zu Rotha e.V.
Priv.SG zu Rotha e.V.
SGi des PSV Leipzig e.V.
Priv.SG zu Rotha e.V.
SGi des PSV Leipzig e.V.
SGi des PSV Leipzig e.V.
Priv.SG zu Rotha e.V.
SG Bohl.-Ehrenberg e.V.

SV Knauthainer Lowen e.V.

SGi des PSV Leipzig e.V.
SGi des PSV Leipzig e.V.
Priv.SG zu Rotha e.V.

SGi des PSV Leipzig e.V.

SV Knauthainer Lowen e.V.

SSG Heiterblick e.V.

SV Knauthainer Lowen e.V.

Allgem.SV zu Pegau e.V.

Kenn

2.10.30
2.10.40
2.10.10
2.10.10
2.10.10
2.10.10
2.10.11
2.10.11
2.10.11
2.10.11
2.10.12
2.10.12
2.10.12
2.10.12
2.10.14
2.10.14
2.10.16
2.10.15
2.10.16
2.10.15
2.10.15

Wettkampf

10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole

Bitte aktuellen Aushang beachten

Klasse
Jugd. m
Jun. m
HI

HI

HI

HI

DI

DI

DI

DI
HI
HI
HI
HI

H Il

H Il
HIV
DIl
HIV
DIl
DIl

Datum

05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22

ROR R R R R R RRRRRR R RRRRRRRRRBRRRB R R

Stand 11.10.2022

Zeit

9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00

Stand

Anpassungen vorbehalten



Luftpistole und Auflage

StNr Name, Vorname
255 Bobe, Eva
104 Bohme, Johanna
268 Dietel, Svenja
217 Ernst, Antonia
284 Grohme, Yasmin
319 Kitzing, Ella
259 Lahmann, Leoni
261 Makowsky, Felice
206 Naujoks, Annika
223 Schieweg, Finja
265 Schmidt, Milla

93 Steinhduser, Marleen

285 Weigand, Tina
267 Wernecke, Lucy
157 Hofmann, Tim Luca
158 Schmidt, Jordan

256 Grubert, Emilie Josephine
87 Wagner, Sarah

166 Suche, Finja

283 Stein, Elisabeth

260 Ludwig, Fritz

263 Petrich, Benno
97 Bohme, Jens
88 Schauer, Lutz

167 Wenzel, Siegmar

177 Groll, Peter
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Vereinsname

Priv.SSG zu Dresden e.V.
Migelner SG e.V.
Jenaer SV Erlkonig e.V.

SG Kamenz e.V.

SV Burgstadt e.V. |

SG Kleinneuhausen e.V.
Priv.SSG zu Dresden e.V.
Priv.SSG zu Dresden e.V.
Priv.SSG zu Oschatz e.V. |
PSG zu Lobau e.V.
Priv.SSG zu Dresden e.V.
SG Neustadt/Orla e.V

SV Burgstadt e.V. |
Priv.SSG zu Dresden e.V.

SG Brandis e.V.
SG Brandis e.V.

Priv.SSG zu Dresden e.V.
SV Chemnitz 1990 e.V.
Schlettauer SV e.V.

SV Burgstadt e.V.

Priv.SSG zu Dresden e.V.
Priv.SSG zu Dresden e.V.

SB Naunhof u. Umgeg. 1894 e.V.
SV Chemnitz 1990 e.V.
Schlettauer SV e.V.

FSG 1860 e.V. GrolRenhain

Standbelegung Herbstpokal 2022

Kenn

2.10.21
2.10.21
2.10.21
2.10.21
2.10.21
2.10.21
2.10.21
2.10.21
2.10.21
2.10.21
2.10.21
2.10.21
2.10.21
2.10.21
2.10.20
2.10.20

2.10.31
2.10.31
2.10.31
2.10.31
2.10.30
2.10.30
2.10.14
2.10.16
2.10.16
2.10.16

Wettkampf

10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole

10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole

Bitte aktuellen Aushang beachten

Klasse

Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.

Jugd.
Jugd.
Jugd.
Jugd.
Jugd.
Jugd.

H Il
HIV
HIV
HIV

3 3 £ £ g2 g g ¢8

3 3 2 g 2

Datum
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22

Stand 11.10.2022

Zeit  Stand
2 10:25 2
2 10:25 3
2 10:25 4
2 10:25 5
2 10:25 6
2 10:25 7
2 10:25 8
2 10:25 9
2 10:25 10
2 10:25 11
2 10:25 12
2 10:25 13
2 10:25 14
2 10:25 15
2 10:25 16
2 10:25 17
2 10:25 18
2 10:25 19
2 10:25 20
2 10:25 21
2 10:25 22
2 10:25 23
2 10:25 24
2 10:25 25
2 10:25 26
2 10:25 27
2 10:25 28
2 10:25 29

Anpassungen vorbehalten



Luftpistole und Auflage

StNr Name, Vorname
253 Auerswald, Ivo
103 Walter, Amy
254 Beck, Johann Philipp
25 Dressler, Dennis
208 Brade, Jannis
26 Gerschel, Paul-Max
91 Weingartner, Pascal
257 Henke, Miro
287 Hoffmann, Jack
209 KannengieRer, Moritz
258 Lachmann, Valentin
286 Meier, Tim
262 Mollenbeck, Maximilian
94 Mdller-Albert, Danilo
210 Neubert, Felix
289 Peters, Fabian
89 Robinski, Robin
288 Prause, Julian
207 Schuster, Ruben
264 Rost, Pascal
211 Rothe, Pascal
165 Schubert, Louis
159 Schumann, Georg Robin
266 Springer, Luca-Alexander
219 Zschoch, Domenic
224 SaR, Phil
218 Zedler, Kevin
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Standbelegung Herbstpokal 2022

Vereinsname
Priv.SSG zu Dresden e.V.

SV Eichenbarleben von 1994 e.V.

Priv.SSG zu Dresden e.V.
PSV Neustadt in Sachsen e.V.
Priv.SSG zu Oschatz e.V. |
PSV Neustadt in Sachsen e.V.
SG Neustadt/Orla e.V
Priv.SSG zu Dresden e.V.
SV Burgstadt e.V. Il
Priv.SSG zu Oschatz e.V. Il
Priv.SSG zu Dresden e.V.
SV Burgstadt e.V. |
Priv.SSG zu Dresden e.V.
SG Neustadt/Orla e.V
Priv.SSG zu Oschatz e.V. I
SV Burgstadt e.V. Il

SV Chemnitz 1990 e.V.
SV Burgstadt e.V. Il
Priv.SSG zu Oschatz e.V. |
Priv.SSG zu Dresden e.V.
Priv.SSG zu Oschatz e V. Il
Schlettauer SV e.V.

SG Brandis e.V.

Priv.SSG zu Dresden e.V.
SG Kamenz e.V.

SV Letzlingen e.V.

SG Kamenz e.V.

Kenn

2.10.20
2.10.21
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20

Wettkampf

10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole

Bitte aktuellen Aushang beachten

Klasse

Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.
Sch.

3 333333333333333333333333Z¢gS3

Datum
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22

Stand 11.10.2022

Zeit  Stand
3 1150 2
3 1150 3
3 11:50 4
3 11550 5
3 11:50 6
3 1150 7
3 11:50 8
3 1150 9
3 11:50 10
3 1150 11
3 11:50 12
3 11:50 13
3 11:50 14
3 11:50 15
3 11:50 16
3 11:50 17
3 11:50 18
3 11:50 19
3 11:50 20
3 1150 21
3 11:50 22
3 11:50 23
3 11:50 24
3 11:50 25
3 11:50 26
3 11:50 27
3 11:50 28
3 11:50 29
3 11:50 30

Anpassungen vorbehalten



Luftpistole und Auflage Standbelegung Herbstpokal 2022 Stand 11.10.2022

StNr Name, Vorname Vereinsname Kenn Wettkampf Klasse Datum Zeit Stand
292 Berndt, Roland Dr. SV "Geratal" Elxleben e.V. 2.10.16 10m Luftpistole HIV 05.11.22 4 1250 2
102 Bliss, Harry SV Eichenbarleben von 1994 e.V. 2.10.16 10m Luftpistole HIV 05.11.22 4 12:50 3
297 Borner, Jurgen SV "Geratal" Elxleben e.V. 2.10.16 10m Luftpistole HIV 05.11.22 4 1250 4
295 Gentzsch, Reiner SV "Geratal" Elxleben e.V. 2.10.16 10m Luftpistole HIV 05.11.22 4 12:50 5
299 Heinrich, Stephan SV "Geratal" Elxleben e.V. 2.10.16 10m Luftpistole HIV 05.11.22 4 1250 6

72 Naumann, Klaus Ebersbacher SV 1873 e.V. 2.10.16 10m Luftpistole HIV 05.11.22 4 12:50 7
230 Barth, Jirgen Dr. PSV Neustadt in Sachsen e.V. 2.10.16 10m Luftpistole HIV 05.11.22 4 12:50 8
101 Heiduk, Frauke SV Eichenbarleben von 1994 e.V. 2.10.15 10m Luftpistole DIl 05.11.22 4 12:50 9
105 Bohme, Holger Migelner SG e.V. 2.10.14 10m Luftpistole H Il 05.11.22 4 12:50 10
183 Hommel, Michael SV Unterb6hringen e.V. 2.10.12 10m Luftpistole HI 05.11.22 4 12:50 11
301 Angermann-Giinzel, Marco SV "Geratal" Elxleben e.V. 2.10.12 10m Luftpistole HI 05.11.22 4 12:50 12
215 Hartmann, Nils SG Kamenz e.V. 2.10.40 10m Luftpistole Jun. m 05.11.22 4 12:50 13
164 KannegieRer, Felix Schlettauer SV e.V. 2.10.40 10m Luftpistole Jun. m 05.11.22 4 12:50 14
123 Lieb, Leonard Priv.SG zu Rotha e.V. 2.10.40 10m Luftpistole Jun. m 05.11.22 4 12:50 15
205 Naujoks, Lukas Priv.SSG zu Oschatz e.V. 2.10.40 10m Luftpistole Jun. m 05.11.22 4 12:50 16
216 Schneider, Konrad SG Kamenz e.V. 2.10.40 10m Luftpistole Jun. m 05.11.22 4 12:50 17

24 Hillmann, Oscar PSV Neustadt in Sachsen e.V. 2.10.30 10m Luftpistole Jugd. m 05.11.22 4 12:50 18
222 Schieweg, Lennart PSG zu Lobau e.V. 2.10.30 10m Luftpistole Jugd. m 05.11.22 4 12:50 19
318 Schirmer, Danny SG Kleinneuhausen e.V. 2.10.30 10m Luftpistole Jugd. m 05.11.22 4 12:50 20

55 Kruse, Lina Wittenberger SGi 1492 e.V. 2.10.31 10m Luftpistole Jugd. w 05.11.22 4 12:50 21
274 Riehmann, Paula ASG Gothae.V. 2.10.31 10m Luftpistole Jugd. w 05.11.22 4 12:50 22
273 Koch, Josephine WsV Oberhof e.V. 2.10.31 10m Luftpistole Jugd. w 05.11.22 4 12:50 23
269 Weise, Josephine Jenaer SV Erlkonig e.V. 2.10.41 10m Luftpistole Jun. w 05.11.22 4 12:50 24
320 Horst, Hannah BSC Erfurt e.V. 2.10.41 10m Luftpistole Jun. w 05.11.22 4 12:50 25
275 Busch, Klara Luna SV Frankenhain e.V. 2.10.41 10m Luftpistole Jun. w 05.11.22 4 12:50 26
282 Gey, Eliza SV Burgstadt e.V. 2.10.41 10m Luftpistole Jun.w 05.11.22 4 12:50 27

1 Plotzki, Cora Priv.BSGi 1470 zu Wurzen e.V. 2.10.41 10m Luftpistole Jun. w 05.11.22 4 12:50 28
05.11.22 4 12:50 29
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Luftpistole und Auflage

StNr Name, Vorname
154 Ebert, Gunter Dr.
13 Baumgart, Florian
107 GrieRbach, Yannic
12 Hirte, Henry
83 Winter, Nick
214 Kuckhahn, Andreas
86 Heinrich, Ria Kristin
150 Lohse, Corinna
85 Felder, Kathleen
49 Benedix, Jens
82 Ruckauf, Torsten
2 Hentsch, Alexander
110 Kihn, Heiko
15 Prochaska, Micha
95 Berger, Mario

27 Bienengraber, Thomas Dr.

213 Naujoks, Jens
212 Starke, Andreas
220 Eichel, Enrico
108 GrieRbach, Heiko
63 Wachter, Frank
231 Fischer, Cornelia
14 Matthes, Anke
80 Zschau, Sieglinde
84 Winter, Thomas
16 Riedel, Arend
17 Hillmann, Roland
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Standbelegung Herbstpokal 2022

Vereinsname

Priv. GK-SV Haselbach e.V.
PSV Neustadt in Sachsen e.V. |
Priv. Jagercorps Griinhain e.V.
PSV Neustadt in Sachsen e.V. |
SV Chemnitz 1990 e.V.
Priv.SSG zu Oschatz e.V.

SV Chemnitz 1990 e.V.
Giebichensteiner SGi 1848 e.V.
SV Chemnitz 1990 e.V.

SV RolRwein e.V.

SV Chemnitz 1990 e.V.
Bautzener SV 1875 e.V.
Giebichensteiner SGi 1848 e.V.
PSV Neustadt in Sachsen e.V. Il
SG Neustadt/Orla e.V

PSV Neustadt in Sachsen e.V.
Priv.SSG zu Oschatz e.V.
Priv.SSG zu Oschatz e.V.

PSG zu Lobau e.V.

Priv. Jagercorps Grinhain e.V.
Konigl.priv.SGi Geyer Gegr.1587
1. Zwickauer SV 90 e.V.

PSV Neustadt in Sachsen e.V. |
Neudorfer SV e.V.

SV Chemnitz 1990 e.V.

PSV Neustadt in Sachsen e.V. Il
PSV Neustadt in Sachsen e.V. |l

Kenn

2.10.12
2.10.10
2.10.10
2.10.10
2.10.10
2.10.10
2.10.11
2.10.11
2.10.11
2.10.12
2.10.12
2.10.12
2.10.14
2.10.14
2.10.14
2.10.14
2.10.12
2.10.12
2.10.14
2.10.14
2.10.14
2.10.15
2.10.15
2.10.15
2.10.14
2.10.16
2.10.16

Wettkampf

10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole
10m Luftpistole

Bitte aktuellen Aushang beachten

Klasse

H Il
HI

HI

HI

HI

HI

DI

DI

DI

HIl
H Il
HIl
H I
H Il
H I
H Il
H Il
H Il
H Il
H I
H Il
DIl
DIl
DIl
H Il
HIV
HIV

Datum

05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22

Stand 11.10.2022

Zeit  Stand
5 14:15 2
5 14:15 3
5 14:15 4
5 14:15 5
5 14:15 6
5 14:15 7
5 14:15 8
5 14:15 9
5 14:15 10
5 14:15 11
5 14:15 12
5 14:15 13
5 14:15 14
5 14:15 15
5 14:15 16
5 14:15 17
5 14:15 18
5 14:15 19
5 14:15 20
5 14:15 21
5 14:15 22
5 14:15 23
5 14:15 24
5 14:15 25
5 14:15 26
5 14:15 27
5 14:15 28
5 14:15 29

Anpassungen vorbehalten



Luftpistole und Auflage

StNr Name, Vorname

180 Bernhardt, Klaus-Dieter

109 GrieRRbach, Heiko
134 Neef, Uwe
176 Richter, Peter
62 Wachter, Frank
71 Zimmer, Peter
225 Coriand, Brit
276 Gottschald, Katrin
23 Matthes, Anke
227 Mihlig, Cordula
65 Pfaltz, Sylvana
81 Zschau, Sieglinde
298 Borner, Jurgen
300 Heinrich, Stephan
21 Hoffmann, Hagen
18 Barth, Jurgen Dr.
201 Dethloff, Hartmut
296 Gentzsch, Reiner
178 Groll, Peter
20 Hillmann, Roland
144 Kapser, Dietmar

293 Berndt, Roland Dr.

133 Riekewald, Rolf

131 Mattheis, Wolfgang

132 Mende, Ginter
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Vereinsname

FSG 1860 e.V. GrolRenhain

Priv. Jagercorps Griinhain

Giebichensteiner SGi 1848 e.V.
FSG 1860 e.V. GrolRenhain
Konigl.priv.SGi Geyer Gegr.1587
Priv.SG Radeburg 1226 e.V.

SV Knauthainer Lowen e.V.

SV Knauthainer Léwen e.V.

PSV Neustadt in Sachsen e.V. Il
SV Knauthainer Léwen e.V.
Priv.SG Radeburg 1226 e.V.

Neudorfer SV e.V.
SV "Geratal" Elxleben e.V.
SV "Geratal" Elxleben e.V.

PSV Neustadt in Sachsen e.V. |
PSV Neustadt in Sachsen e.V. |

SV Lucka 1990 e.V.
SV "Geratal" Elxleben e.V.

FSG 1860 e.V. GroRenhain
PSV Neustadt in Sachsen e.V. |
Giebichensteiner SGi 1848 e.V.

SV "Geratal" Elxleben e.V.

Giebichensteiner SGi 1848 e.V.
Giebichensteiner SGi 1848 e.V.
Giebichensteiner SGi 1848 e.V.

Standbelegung Herbstpokal 2022

Kenn

2.11.70
e.V. 2.11.70
2.11.70
2.11.70
2.11.70
2.11.70
2.11.71
2.11.71
2.11.71
2.11.71
2.11.71
2.11.71
2.11.72
2.11.72
2.11.72
2.11.74
2.11.74
2.11.74
2.11.74
2.11.74
2.11.74
2.11.76
2.11.76
2.11.78
2.11.78

Wettkampf

10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage

Bitte aktuellen Aushang beachten

Klasse

Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.

IIm

IN'm
Il'm
IN'm
Il'm
IN'm
Il'm
IVm
IVm
Vm

Vm

Datum
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22

Stand 11.10.2022

Zeit Stand
6 15:40 2
6 15:40 3
6 1540 4
6 15:40 5
6 15:40 6
6 15:40 7
6 15:40 8
6 15:40 9
6 15:40 10
6 15:40 11
6 15:40 12
6 15:40 13
6 15:40 14
6 15:40 15
6 15:40 16
6 15:40 17
6 15:40 18
6 15:40 19
6 15:40 20
6 15:40 21
6 15:40 22
6 15:40 23
6 15:40 24
6 15:40 25
6 15:40 26
6 15:40 27
6 15:40 28
6 15:40 29

Anpassungen vorbehalten



Luftpistole und Auflage

StNr Name, Vorname
42 Dietrich, Andreas
155 Prifert, Mario
50 Lantzsch, Jirgen
29 Lask, Alfred
4 Noack, Roland
69 Pattloch, Dieter
19 Riedel, Arend
45 Jaeschke, Bernd
77 Borvitz, Maerten
74 Drager, Rainer
226 Kraneis, Peter
67 Pfaltz, Dieter
39 Bisanz, Frank
156 Friedrich, Tilo
277 Handel, Ulrich
22 Jaekel, Dieter
78 Pertzsch, Helmut
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Vereinsname

SGi des PSV Leipzige.V.
SG Brandis e.V.

SV RoRBwein e.V.

SGi des PSV Leipzig e.V.
Bautzener SV 1875 e.V.

Priv.SG Radeburg 1226 e.V.
PSV Neustadt in Sachsen e.V. |

SGi des PSV Leipzig e.V.
SSG Heiterblick e.V.
SG Aue/Sachsen e.V.

SV Knauthainer Lowen e.V.
Priv.SG Radeburg 1226 e.V.

SGi des PSV Leipzig e.V.
SG Brandis e.V.

SV Knauthainer Lowen e.V.
PSV Neustadt in Sachsen e.V. |

SSG Heiterblick e.V.

Standbelegung Herbstpokal 2022

Kenn

2.11.70
2.11.70
2.11.74
2.11.74
2.11.74
2.11.74
2.11.74
2.11.72
2.11.76
2.11.76
2.11.76
2.11.76
2.11.70
2.11.78
2.11.78
2.11.78
2.11.78

Wettkampf

10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage

Bitte aktuellen Aushang beachten

Klasse

Sen
Sen

Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.
Sen.

.Im
dm
Il'm
I'm
Il'm
I'm
Il'm
II'm
IVm
IVm
IVm
IVm
I'm
Vm
Vm
Vm
Vm

Datum

05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22
05.11.22

Stand 11.10.2022

Zeit Stand
7 16:45 2
7 16:45 3
7 16:45 4
7 16:45 5
7 16:45 6
7 16:45 7
7 16:45 8
7 16:45 9
7 16:45 10
7 16:45 11
7 16:45 12
7 16:45 13
7 16:45 14
7 16:45 15
7 16:45 16
7 16:45 17
7 16:45 18
7 16:45 19
7 16:45 20
7 16:45 21
7 16:45 22
7 16:45 23
7 16:45 24
7 16:45 25
7 16:45 26
7 16:45 27
7 16:45 28
7 16:45 29

Anpassungen vorbehalten



